

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार सिडको औद्योगिक परिसर, ओमपोरा, बडगाम -191111, जम्मू कश्मीर National Institute of Fashion Technology Ministry of Textiles, Govt. of India SIDCO Industrial Complex, Ompora, Budgam-191111, J & K

NIFT/SgrAdvt. No: 01/2021/1750

दिनांक/Dated: 14/09/2022

सूचना/Notice

विषय: कौशल/लिखित परीक्षा का संचालन

Sub: Conduct of Skill/Written Test-reg Ref-1: NIFT Srinagar Advt. No: 01/2021, dated: 07/05/2021 Ref-2: Addendum-II, NIFT Srinagar Advt. No: 01/2021/797, dated: 09/07/2021

निम्नलिखित ग्रुप-सी पदों के चयन के लिए कौशल / लिखित परीक्षा नीचे दी गई है: The Skill/ Written Test for the selection of the following Group-C Posts is scheduled as below:

क्र.सं./	पद/Post	कौशल परीक्षा की तिथि/	लिखित परीक्षा की तिथि/
S.No		Date of Skill Test	Date of Written Test
1)	सहायक (प्रशासन)/	29-10-2022	30-10-2022
	Assistant (Administration)	(10:00 AM)	(10:00 AM)
2)	सहायक (वित्त और लेखा)/	29-10-2022	30-10-2022
	Assistant (Finance & Accounts)	(02:00 PM)	(02:00 PM)
3)	पुस्तकालय सहायक/ Library Assistant	NA	30-10-2022 (02:00 PM)

योग्य उम्मीदवार वैध फोटो आईडी (आधार / पैन कार्ड / वोटर आईडी) के साथ कौशल / लिखित परीक्षा के लिए रिपोर्ट करेंगे। Eligible candidates shall report for Skill /Written Test along with valid Photo ID (Aadhar/PAN Card/Voter ID).

कौशल / लिखित परीक्षा एडमिन बिल्डिंग, निफ्ट केंपस, सिडको इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स, ओमपोरा, बडगाम (जम्मू और कश्मीर) में आयोजित की जाएगी। क्रमांक 1 और 2 पर पदों के मामले में, केवल उन्हीं उम्मीदवारों को लिखित परीक्षा में बैठने की अनुमति दी जाएगी जो कौशल परीक्षा उत्तीर्ण करेंगे।

The Skill /Written Test shall be conducted at Admin Building, NIFT Campus, SIDCO Industrial Complex, Ompora, Budgam (J&K). In case of posts at S. No 1 & 2, only those candidates shall be allowed to appear in Written Test who shall qualify the Skill Test.





राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान वस्त मंत्रालय, भारत सरकार सिडको औद्योगिक परिसर, ओमपोरा, बडगाम -191111, जम्मू कश्मीर National Institute of Fashion Technology Ministry of Textiles, Govt. of India SIDCO Industrial Complex, Ompora, Budgam-191111, J & K

कौशल/लिखित परीक्षा की योजना/पाठ्यक्रम निफ्ट श्रीनगर की वेबसाइट <u>https://www.nift.ac.in/srinagar/careers</u> पर पहले ही अधिसूचित किया जा चुका है

The Scheme/ Syllabus of Skill /Written Test has already been notified on website of NIFT Srinagar https://www.nift.ac.in/srinagar/careers

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This issues with the approval of the Competent Authority.

> सहायक निदेशक (प्रशासन)/Assistant निफ्ट श्रीनगर/NIFT Srinagar